

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сивинская средняя общеобразовательная школа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	134	102	0	94	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	134	112	0	104	8	0	0	0	0
из них женщин	115	96	0	88	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Административный персонал										
		химический	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
74/17-АП/17-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/1А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/2А (2204/1А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/3А (2204/1А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/4	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-57А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Пыль	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2204/5А (74/17-АП/17-57А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																								
74/17-АП/17-8	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-9	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-10	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-11	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-12	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-13	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-14	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-16	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-17	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-25	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-26	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-18А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-34А (74/17-АП/17-18А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-39А (74/17-АП/17-18А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	арозоль преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	нионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
74/17-АП/17-46А (74/17-АП/17-18А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-50А (74/17-АП/17-18А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-55А (74/17-АП/17-18А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-20А	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-24А (74/17-АП/17-20А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-41А (74/17-АП/17-20А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-42А (74/17-АП/17-20А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-43А (74/17-АП/17-20А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/8А (74/17-АП/17-20А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-19А	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/9А (74/17-АП/17-19А)	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-21А	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/10А (74/17-АП/17-21А)	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/11	Учитель (информатики и физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-23	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	арозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2204/37А	Учитель (информатики и технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/12А (2204/37А)	Учитель (информатики и технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-30	Учитель (технологии девочки)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-31	Учитель (технологии мальчики)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-45	Учитель (иторий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/13А	Учитель (история, обществознание, Пермский край, право, МХК, ОДНКНР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/14А (2204/13А)	Учитель (история, обществознание, Пермский край, право, МХК, ОДНКНР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/15А (2204/13А)	Учитель (история, обществознание, Пермский край, право, МХК, ОДНКНР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-35А	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-36А (74/17-АП/17-35А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-37А (74/17-АП/17-35А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-38А (74/17-АП/17-35А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-40А (74/17-АП/17-35А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-48А (74/17-АП/17-35А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
74/17-АП/17-56А (74/17-АП/17-35А)	Учитель (иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-44А	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/16А (74/17-АП/17-44А)	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-51А	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-52А (74/17-АП/17-51А)	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/17А (74/17-АП/17-51А)	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/18А (74/17-АП/17-51А)	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/19	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/20	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/21	Учитель (изо, черчение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-61	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-58А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-59А (74/17-АП/17-58А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/22А (74/17-АП/17-58А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-60А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/23А (74/17-АП/17-60А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/24А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговыи класс (подкласс) усло- вии труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вии труда	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения					параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2204/25А (2204/24А)	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/26	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/27	Педагог- библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																								
74/17-АП/17-82А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2207/28А (74/17-АП/17-82А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/29А (74/17-АП/17-82А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/30А (74/17-АП/17-82А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/31А (74/17-АП/17-82А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-84А	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/32А (74/17-АП/17-84А)	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/33А (74/17-АП/17-84А)	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/34	Заведующий хозяй- ством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/35	Специалист (по закуп- кам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/36	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/37	Электрик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/38	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение-детский сад																								
<i>Педагогический персонал</i>																								
74/17-АП/17-88	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/39	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итого выки класс (подкласс) усло-вни труда	Итого выки класс (подкласс) усло-вни труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплат труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74/17-АП/17-99	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-89	Воспитатель (группа 1 (корпус №2))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-90	Воспитатель (группа 2 (корпус №2))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-91	Воспитатель (группа 3 (корпус №2))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-92	Воспитатель (группа 4 (корпус №2))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-93	Воспитатель (группа 5 (корпус №2))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-94	Воспитатель (группа 6 (корпус №1))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-95	Воспитатель (группа 7 (корпус №1))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-96	Воспитатель (группа 8 (корпус №1))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-97	Музыкальный руководи-тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/40	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
74/17-АП/17-113А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/41А (74/17-АП/17-113А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204/42А (74/17-АП/17-113А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/17-АП/17-117	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

Лонд
(подпись)

Воног Г.В.
(Ф.И.О.)

31.07.2024
(дата)